裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116000346
主旨：有關本校推廣教育處辦理之「中等學校教師第二專長學分班」招生訊息，請惠予
公告並鼓勵所屬教師參加。

★意見欄

1.陽明高中 陽明高中各組室 教務組幹事 李月昭 送陳/會 111/01/11 09:39:18
擬辦:
一、公告週知。
二、文陳閱後存查。

2.陽明高中 陽明高中各組室 教務組長 李承恩 送陳/會 111/01/11 12:54:30
擬辦:
一、公告週知。
二、文陳閱後存查。

3.陽明高中 陽明高中各組室 教務主任 林承恩 決行 111/01/11 17:13:14
可